
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.gov.pl/web/wody-polskie-bialystok 
 

 

 

 Białystok, 23 września 2024 r. 

B.ROZ.2710.62.2024  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             
w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: 

Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie działania  

Zarządu Zlewni w Augustowie – Nadzór Wodny w Augustowie II  

działając na podstawie art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    
(tj. Dz.U.2024.1320) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.09.2024 r. o godz. 12.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawiają poniższe tabele. 

CZĘŚĆ 1 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

UWAGI 

1 2 3 4 

1 
POL-KOP SERWIS Waldemar Krentowski  
Kopisk 28, 16-002 Dobrzyniewo Duże 

90 249,40 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 77 234,73 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 2 

BRAK OFERT  

 

CZĘŚĆ 3 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

UWAGI 

1 2 3 4 

1 
POL-KOP SERWIS Waldemar Krentowski  
Kopisk 28, 16-002 Dobrzyniewo Duże 

205 583,27 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 174 313,59 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 4 

BRAK OFERT  

 

CZĘŚĆ 5 

BRAK OFERT  

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 23 września 2024 r.   

 

DYREKTOR 

(-) Marian Magnuszewski 

https://przetargi.wody.gov.pl/

